FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
3 [AUTOMOTOR EXPOSICIONES 5AS,
/1, 1 INIT: 900141908-1 CALLE 36 f 52 - 63,
W()s/ﬂ{)ﬂ@g MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Idad
Fecha de prueba Nombre o razén social D:c;m:m ;1:(3: I:((zr;lNOI _—
2025-07-25 CESAR AUGUSTO HERRERA — Cc|u(d a)d D
elefono
e Antloquia
Medellin
-71 LAMILAGROSA 3045674517 p—
CRAZ I DATOS DEL VEHICULO s
i Marca

Placa Pais Serviclo Clase
TJZ926 Colombia Publico Camioneta Renault - g:s:lasr oroch
Modelo No. de licencla de transito Fecha Malrlcula Color Combusllb.le VIN o Cha .
2022 10022614267 2021-03-29 Blanco glacial (v) _[Gas-gasolina___ 93Y9SR5B3 o
No. Motor " | Tipo Motor Cllindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados SBI n) ’3]; x)
F4RE410C277594 o110 _ 1998 5 [sioNoQ) st

n TR N

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 71.60 Derecha 70.10 Izquierda 73.80 Deracha 83.20 L
Frenos
E‘gﬁda Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad l Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad

308200 367300 N [F8' 304300 427000 N 127 0 %
72.20 50 % 5
227900 313500 N |S°2 232500 378000 N 1.98 0 %
Efe202  pinimo  Unidad |[J No[ERS N %
| IEzJ:u‘i‘erdo N Eleergcho N %
2210 18 % Eie 5 Eje 5
je 9 N N %
|lzquierdo |Derecho
Desvlacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 EjeS Maximo 10 Unidad m/km
-0.06 -0.14 +-
Inspeccién Visual
Pisos CUMPLE Eje2 llanta derecha [CUMPLE |Cruceta CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Desempariador ICUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapicerla CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Anclaje de Balerla CUMPLE i CUMPLE
Identificaclé [ ( CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de ia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Terminales CUMPLE Cojinerla CUMPLE Pernos CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Seiales de Adverlencia ICUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Luces allas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola [CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE [Parabrisas CUMPLE |Resortes o Ballestas CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Gato ICUMPLE
Reversa CUMPLE Puertas CUMPLE Latoner(a y Pintura CUMPLE
Bastidor CUMPLE Torml Baterla CUMPLE CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE
Soportes CUMPLE Tacos CUMPLE Stop CUMPLE
Dlslirflrvo de la empresa CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
Espejos CUMPLE Retrovisores ICUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE
|Luces de Parqueo CUMPLE Linterna CUMPLE
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@1 CARROCERIA a4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD 07 LLANTAS \ P
G2 SISTEMA DE SUSPENSION Q5 8ISTEMA ELECTRICO 08 RINES \ G11 CHASIA \
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD @6 EQUIPO DE CARRETERA @0 ESTADO DE PRESENTACION \ Q12 DISPOSITIVOS DE COBRO W

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NG

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Eje Izquisrds | derecha

Ejot |28 329

AT

3\7"197-\)?/ n"k*o\

—__STEVEN ZAPAYASERNA ____
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenierla S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecanica)
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